EDITAL Nº 13 /2024 – SEMASC/PMM

CONVOCA OS CANDIDATOS INSCRITOS NO

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ATUAREM COMO

BOLSISTAS/ESTAGIÁRIOS DO PROGRAMA JOVEM

DO FUTURO 2024, APROVADOS COMO CADASTRO

DE RESERVA.

A Prefeitura Municipal de Mossoró, por intermédio da Secretaria Municipal de Assistência Social

e Cidadania (SEMASC), no uso de suas atribuições, convoca os candidatos inscritos no processo

de seleção para atuarem como bolsistas/estagiários do programa jovem do futuro 2024, aprovados

como cadastro de reserva, para entrega de documentos comprobatórios (segunda chamada).

1. DOS CONVOCADOS

1.1. Consideram-se convocados para entrega de documentação comprobatória todos os candidatos

listados neste edital.

1.2. Os documentos comprobatórios são obrigatórios. A não entrega dos documentos ou a entrega

incompleta da documentação ensejará a desclassificação do aprovado e convocação do próximo

classificado.

1.3. Consideram-se aprovados e devem entregar os documentos de que trata o presente edital entre

os dias de 04 e 05 de março, os candidatos listados abaixo

2 DO RESULTADO

Mossoró, 01 de Março de 2024.

ERISON NATÉCIO DA COSTA TORRES

Secretário Municipal da Assistência Social e Cidadania

NOME CPF SITUAÇÃO

SHEILANE ALVES GURGEL 219.045. ***-** APROVADO

DANIELLE KELLY SILVA DA FONSECA

OLIVEIRA

081.885. ***-** APROVADO

NAYANNA GABRYELLE VICTOR 097.917. ***-** APROVADO

UÉVILA FONSÊCA CORCINO 700.715. ***-** APROVADO